

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANSPARTSSELSKAB

Høj Holding ApS

CVR-nr. 26 07 17 39

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Hjertegræsvej 17

2770 Kastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 17/8 - 2020

Dirigent

Kim Høj Larsen



Selskabsoplysninger

Selskab

Høj Holding ApS

Hjertegræsvej 17

2770 Kastrup

CVR-nr.: 26 07 17 39

Hjemstedskommune: Tårnby

Direktion

Kim Høj Larsen

Revisor

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 60.526 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 635.959 og en egenkapital på kr. 166.636.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	<u>233.036</u>	<u>254.119</u>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	233.036	254.119
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-104.407	35.258
Andre finansielle indtægter	1.692	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.277</u>	<u>-16</u>
Ordinært resultat før skat	128.044	289.361
Skat af ordinært resultat	<u>-67.518</u>	<u>-33.286</u>
Årets resultat	<u>60.526</u>	<u>256.075</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-64.407	35.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>124.933</u>	<u>220.817</u>
	<u>60.526</u>	<u>256.075</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>104.407</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>104.407</u>
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>104.407</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	350.000	350.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>60.000</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender	<u>435.000</u>	<u>440.000</u>
Likvide beholdninger	<u>491</u>	<u>72.327</u>
Omsætningsaktiver	<u>635.959</u>	<u>512.327</u>
Aktiver	<u><u>635.959</u></u>	<u><u>616.734</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.636	-83.298
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	0	64.407
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
3 Egenkapital	<u>166.636</u>	<u>106.109</u>
Selskabsskat	53.572	33.286
Anden gæld	<u>415.751</u>	<u>477.338</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>469.323</u>	<u>510.624</u>
Gældsforpligtelser	<u>469.323</u>	<u>510.624</u>
Passiver	<u><u>635.959</u></u>	<u><u>616.734</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været løn i regnskabsåret

2 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i associerede
virksomheder
kr.

Kostpris 1. januar 2019	40.500
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	40.500
	<hr/>
Nettoopskrivninger 1. januar 2019	64.408
Andel i årets resultat	-104.407
Øvrige værdireguleringer	-501
	<hr/>
Nettoopskrivninger 31. december 2019	-40.500
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0
	<hr/> <hr/>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
KL Marketing ApS	-87.207	-297.021	50%	0

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

3 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	64.407	-	-64.407	0
Overført resultat	-83.298	-	124.933	41.636
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	106.109	0	60.526	166.636

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.